
Verksamhetsberättelse 2008 för Svenska 
Gordonsetterklubben

SGSKs styrelse har under året bestått av ordförande, fyra ledamöter och 
två suppleanter. Mandatperioden för ordförande och suppleanter är ett år, 
för övriga två år.

Styrelsen har efter årsmötet 7/6-2008 följande utseende.

Ordförande                   Peter Hoyer, Söråker                       vald av 
årsmötet.
V. ordf. och sekr.           Kjell-Åke Gerdin , Härnösand              vald 2008
Kassör                         Anders Kolmodin, Hede                     vald 2008
Ledamot                       Ove Johansson, Järbo                       vald 2007
Ledamot                       Kristina Edh, Järpen                          vald 2007
1:suppleant                   Sofia Lind, Duved
2:suppleant                   Tina Backlund, Luleå

Till revisorer valdes Ewa Posner-Storm och Carola Hedlund 
(sammankallande) med Åke Berglund som suppleant. Till valberedning 
utsågs Maria Köhler, Fredrik Ohlsson och Peter Hoyer, med den 
förstnämnda som sammankallande.

Anita Aronsson, Ewa Posner-Storm och Margaretha Uhlhorn har verkat 
som avelsråd där den sistnämnda tagit över som sammankallande efter 
Anita Aronsson. Klubbens valpförmedling sker via Internet baserat på 
uppfödarnas egna uppgifter.

I de områden som täcks av lokalklubbarna har styrelsen utsett en eller 
flera distriktskontakter för att skapa en lokal förankring för klubbens 
medlemmar. Ove Johansson har utsetts till styrelsens ansvarige för 
distriktskontakterna.

Klubben har under året varit representerad i FA’s verkställande utskott 
genom ordföranden Peter Hoyer samt även deltagit i arbetet i övriga FA-
kommittéer.

Under året har styrelsen haft 8 protokollförda sammanträden, förutom 
det konstituerande mötet, där ett var i samband med årsmötet 
tillsammans med övriga funktionärer. Två möten har varit extra 
styrelsemöten föranledda av ärenden inom FA.

Förutom de reglerade mötena har det förekommit en mängd informella 
kontakter via telefon och Internet. Klubbens hemsida har en mycket aktiv 
roll i informationsflödet till medlemmarna och en mail-lista har upprättats.

Bland de ärenden av mer övergripande och långsiktig karaktär som 
styrelsen behandlat under året kan särskilt nämnas:

• AR genom Anita Aronsson ingår i ett projekt som drivs av Norsk 
Veterinärhögskola angående klolossning.

• Uppföljning och genomförande av strategier i RAS (rasspecifik 
avelsstrategi).

• Arbete med revidering av stadgar (på SKKS anmodan) och FA’s 
arbetsordning.

Vid årsmötet som hölls i Albacken, Jämtland den 7/6 2008 deltog 19 
medlemmar och stadgeenliga ärenden föredrogs.

Klubbens årliga utställning och apportmästerskap genomfördes som 
vanligt dagen efter årsmötet och BIR blev GST Girifjällets Alba, Anna-Lena 
Hoyer. Apportmästare blev Sofia Lind med GST Zettertjärns Blaze

Klubbens huvudprov hölls som fältprov på Långtora, Enköping med ett 
stort antal deltagande gordonsettrar. Vinnare blev GST SUCh SJCh 
Svitjods Olga, Thore Larsson och Anna Linder med 1 skl cert och CACIT.

För första gången på många år genomfördes ingen fjällträning. Orsaken 
till detta är främst att söka i svårigheterna att få funktionärer att 
genomföra aktiviteter samtidigt som utbudet i lokalklubbarna är stort. 
Däremot genomfördes för första gången på väldigt många år en 
skogsträning, i trakterna kring Orsa. Ett stort tack till Jane och Jocke 
Hagström samt Thomas Sjööns för initiativet och genomförandet av 
träningen.

Klubbens ekonomi förbättras fortsatt och redovisas i separat rapport. 
 
Styrelsen vill avslutningsvis tacka samtliga funktionärer som bidragit till 
att klubbens verksamhet och aktiviteter fungerar smidigt och bra.

 

                 Västerå jan 2009

                 för styrelsen
                 Peter Hoyer, ordförande
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